
ZARZĄDZENIE NR 75/2025 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 25 czerwca 2025 r.

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na stanowisko 
urzędnicze Kierownik Zespołu Obsługi Szkół w Czernikowie

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r 
poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135 t.j.) oraz § 6 Zarządzenia nr 77/2021 Wójta Gminy 
Czernikowo z dnia 21 października 2021 r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu naboru na wolne 
stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Czernikowo” zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na stanowisko urzędnicze 
Kierownik Zespołu Obsługi Szkół w Czernikowie w składzie:

1. Dorota Czarnecka - przewodnicząca,
2. Ewa Olkiewicz - członek,
3. Anna Dec -  członek.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


